

---

## Primarie

I.D.: 95861104

---

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.597,92 RON - 1.597,92 RON

---

Descriere: Veste reflectorizante 30 buc,30x15,12= 453,60 ron Manusi protectie 15 buc,15x23,52=352,80 ron Cozi unelte 4 buc,4x23,52=94,08 ron Lopata+Cooda 2 buc,2x50,42=100,84 ron Adeziv flexibil 3 buc,3x68,90=206,70 ron Electrozi 4,5 kg 1 buc,1x210,08=210,08 ron Cleste masa sudura 1 buc,1x57,14=57,14 ron Manusi protectie 2 per,2x35,29=70,58 ron Ciocan 1 buc,1x52,10=52,10 ron

---